PRIMER.- ADJUDICAR a “ASAC COMUNICACIONES, S.L.” el procediment de contractació 
relatiu a la prestació del “Subministrament d’allotjament extern d’aplicatius al cloud i serveis 
connexos per a les eines i serveis d’AMB Informació”, amb número d’expedient CPS 11/2025, per 
un import màxim de CENT SEIXANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS NORANTA-DOS EUROS 
(164.992,00.-€), més TRENTA-QUATRE MIL SIS-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB 
TRENTA-DOS CÈNTIMS D’EURO (34.648,32.-€) al tipus d’IVA vigent, per un total màxim de CENT 

NORANTA-NOU MIL SIS-CENTS QUARANTA EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS D’EURO 
(199.640,32.-€). 

El preu d’adjudicació del contracte resulta del sumatori dels conceptes següents, d’acord amb